ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬP HỌC TRỞ LẠI

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Trưởng phòng Quản lý Đào tạo,

Tôi tên (chữ in hoa) :	 Ngày sinh:
Mã số sinh viên:	Chương trình học:	Lớp:
Số điện thoại:	Email:
Nay tôi làm đơn này xin được học trở lại từ học kỳ:	năm học:
Thuộc đối tượng (đánh dấu “X” vào ô thích hợp):	Đã hết thời gian xin nghỉ học tạm thời
	Chưa hết thời gian xin nghỉ học tạm thời
Theo Quyết định nghỉ học tạm thời số:	ngày
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	TP. HCM, ngày     tháng      năm 20
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	       Ngày    tháng    năm
          XÉT DUYỆT CỦA
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
      (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
XÉT DUYỆT CỦA
BAN ĐIỀU HÀNH
                (Ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]Ghi chú: Kèm theo bản photo Quyết định nghỉ học tạm thời.
image1.png

image2.png
A member of HungHau